
' DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
^ uzavrený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

smi. 0088/ÚIS/18
dod č.l 0375/ÚIS/19

(ORG 2880,4649)Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5618050515/1
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 13/2018

Smluvní stranyI.

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

DIČ: CZ44992785 ^

Objednatel:

a

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno,
doručovací číslo 656 46
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

DIČ: CZ25508881

a

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

DIČ: CZ60733098^

Ve věcech technických pro vodohospodářské a související objekty jsou oprávněny jednat na
základě mandátní smlouvy č. 56 01 9 271 ze dne 4. 6. 2001:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno



Ve věcech technických pro komunikační objekty jsou oprávněny jednat na základě příkazní
smlouvy č. 3/2016 ze dne 8. 6. 2016:

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, Štýřice, 639 00 Brno

Ve věcech technických pro objekty tramvajové trati, úpravy trolejového vedení a úpravy osvětlení
jsou oprávněny jednat:

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací

Hlavním koordinátorem stavby jsou:
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Bmo

(„objednatel44)

Společníci společnosti s názvem „Brno, Údolní - FIRESTA + DS
Brno44
podle Smlouvy o společnosti ze dne 4. 10. 2017 se sídlem
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Bmo

Zhotovitel:

l
í: Vedoucí společník společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo společnosti: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Bmo

v Brně, oddíl B, vložka 2144
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628

r

(dále též jen vedoucí společník společnosti)

Společník společnosti:
Dopravní stavby Brno, s.r.o.

IČO: 45474281
DIČ: CZ45474281

ě, oddíl C, vložka 5062

2



(dále též jen společník společnosti)

(„zhotovitel44)

Předmět dodatku smlouvy o díloII.

nluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla,
stavby „Brno, Údolní II, Lerchova II, Klácelova - rekonstrukce ulic“ (dále jen „smlouva

dílo“). Změna smlouvy o dílo byla vyvolána veřejným zájmem na zprovoznění
ekonstruované a dokončené části díla v ulici Údolní a Kampelíkova.

ědmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo (dále jen „dodatek44) je:
změna čl. I. Smluvní strany, spočívající ve změně oprávněných osob zastupujících
objednatele,
změna čl. II. Předmět smlouvy, spočívající v úpravě rozsahu předmětu díla vymezeného
smlouvou o dílo:
• vyjmutím následujících stavebních prací („méněpráce44):

SO 05.1 nerealizované trativody
SO 90 tlakové zkoušky

• vložením následujících stavebních prací („vícepráce44):
SO 01 Prodloužení hlavní stoky
SO 02 Kanalizační přípojky
SO 03 Prodloužení vodovodu
SO 05.1 Komunikace Údolní
SO 05.1 Komunikace Kampelíkova II
SO 05.2 Odvodnění Kampelíkova II

Změna sjednaného předmětu díla je blíže popsána ve Změnovém listu č. 1 ze dne 27.5.2019,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

i změna čl. III. Čas a místo plnění, reflektující rozdělení díla na dvě části a jejich samostatné
předání a převzetí objednatelem,

) změna čl. IV. Cena díla, spočívající v úpravě ceny díla odpovídající vícepracím a
méněpracím,

i změna čl. V. Platební podmínky, spočívající v doplnění dalšího dílčího plnění spojeného
s převzetím části díla,

změna čl. VI. Staveniště, spočívající v úpravě práv a povinností zhotovitele k části
staveniště ve spojitosti s předáním části díla objednateli,

) změna čl. IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu, spočívající v úpravě odpovědnosti za
nebezpečí škody na díle či nebezpečí zničení díla,

'i /mpn‘A či Y Přprlání Hlín snněívaiír.í v rrrzrlělení díla na dvě části a ieiich samostatné

-436 314,00 Kč bez DPH
- 89 454,00 Kč bez DPH

772 576,58 Kč bez DPH
158 258,66 Kč bez DPH
133 354,76 Kč bez DPH
214 110,09 Kč bez DPH
280 629,38 Kč bez DPH

85 865,26 Kč bez DPH



předání a převzetí objednatelem,

i) změna čl. XI. Vady díla a záruky za jakost, reflektující rozdělení díla na dvě čás^B

spočívající v úpravě běhu záruční doby, B

j) změna čl. XV. Závěrečná ustanovení, spočívající v nahrazení původní Přílohy č. 1 - Časový
Časový a finanční

harmonogram prací a novou přílohou smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 ze dne 27.5.2019

3) U shora popsaných skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

finanční harmonogram prací novou aktualizovanou Přílohou č. 1a

Změna ustanovení smlouvy o dílo

1) Článek I. Smluvní strany v rozsahu určení statutárních orgánů objednatele se nahrazuje
následujícím zněním:

III.

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 449 92 785

„Objednatel:

a

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno,
doruěovací číslo 656 46
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463

IČO: 255 08 881

a

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, Štýřice, 639 00 Brno
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

IČO: 60733098

2) Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 5 s následujícím zněním:

„Smluvní strany se dohodly na níže uvedených vícepracích a méněpracích v rámci části stavby

4



n
(dále jen „vodohospodářské a související objekty Údolní II“)

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky 
Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řad 
Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky 
Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace 
Cena objektu SO 05.2 Odvodnění 
Cena objektu SO 06 Přeložka NTL plynovodu 

Cena objektu SO 90 Ostatní náklady

f/ a
44 319 006,00 Kč 

5 471 110,00 Kč 
7 475 576,00 Kč 
2 194 887,00 Kč 

18 228 454,00 Kč 
4 116 691,00 Kč 

619 110,00 Kč 

4 924 597,00 Kč

87 349 431,00 Kč“Cena celkem bez DPH

se nahrazuje zněním:

• ORG 4649 - Brno, Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ 
(dále jen „vodohospodářské a související objekty Údolní II“)

44 319 006,00 Kč 

772 576,58 Kč 
5 471 110,00 Kč 

158 258,66 Kč 

7 475 576,00 Kč 
133 354,76 Kč 

2 194 887,00 Kč 
18 228 454,00 Kč 

214 110,09 Kč 

280 629,38 Kč 
-436 314,00 Kč 
4 116 691,00 Kč 

85 865,26 Kč 
619 110,00 Kč 

4 924 597,00 Kč 

- 89 454,00 Kč

Cena objektu SO 01 Kanalizační stoky
SO 01 Prodloužení hlavní stoky - vícepráce 

Cena objektu SO 02 Kanalizační přípojky
SO 02 Kanalizační přípojky- vícepráce 

Cena objektu SO 03 Vodovodní řad
SO 03 Prodloužení vodovodu - vícepráce 

Cena objektu SO 04 Vodovodní přípojky 
Cena objektu SO 05.1 Obnova komunikace

SO 05.1 Komunikace Údolní - vícepráce 
SO 05.1 Komunikace Kampelíkova II- vícepráce 

SO 05.1 nerealizované trativody - méněpráce 

Cena objektu SO 05.2 Odvodnění
SO 05.2 Odvodnění Kampelíkova II 

Cena objektu SO 06 Přeložka NTL plynovodu 

Cena objektu SO 90 Ostatní náklady
SO 90 tlakové zkoušky - méněpráce

88 468 457,73 KčCena celkem bez DPH

6) Článek V. Platební podmínky odst. 2 se doplňuje o další dílčí plnění spojené s předáním I. části 
díla objednateli:

„Termín 14. dílčího plnění: 1. 7. 2019.“.

Původní termíny 14. - 20. dílčího plnění se označují jako termíny 15. - 21. dílčího plnění, 
přičemž data těchto termínů zůstávají zachována.

7) Článek V. Platební podmínky odst. 10 se nahrazuje zněním:

„Dílčí faktura představující 14. dílčí plnění spojená s předáním a převzetím I. části díla dne 1. 
7. 2019 bude doložena zjišťovacím protokolem se soupisem provedených prací, který bude 
odsouhlasen a podepsán smluvními stranami. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel na základě zápisu 

o předání a převzetí I. části díla podepsaného smluvními stranami v termínu do 15 dnů od jeho 
podpisu. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí datum podpisu zápisu o předání a 

převzetí I. části díla smluvními stranami.

6



ORG 4649 - Bmo, Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu:

• vícepráce v rámci objektů
SO 01 Prodloužení hlavní stoky 
SO 02 Kanalizační přípojky 

SO 03 Prodloužení vodovodu 
SO 05.1 Komunikace Údolní 
SO 05.1 Komunikace Kampelíkova II 
SO 05.2 Odvodnění Kampelíkova II

772 576,58 Kč bez DP^ 

158 258,66 Kč bez DPH 
133 354,76 Kč bez DPH 
214 110,09 Kč bez DPH 

280 629,38 Kč bez DPH 
85 865,26 Kč bez DPH

• méněpráce v rámci objektů 

SO 05.1 nerealizované trativody 
SO 90 tlakové zkoušky

Změna sjednaného předmětu díla je blíže popsána ve Změnovém listu č. 1 ze dne 27.5.2019, 
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek III. Čas a místo plnění odst. 3 se nahrazuje zněním:

„Dílo je rozděleno na části díla:
- I. část díla - ulice Údolní v úseku od nemovitosti Údolní č.o. 52 po křižovatku s Kraví 

Horou, ulice Kampelíkova (dále jen „ I. část díla“)
- II. část díla - ulice Lerchova v úseku od ulice Klácelova po náměstí Míru, ulice Klácelova 

(dále jen „II. část díla“).

Zhotovitel provede činnosti vymezené v čl. II. Smlouvy o dílo pro každou část díla.

Zhotovitel se zavazuje zprovoznit formou předčasného užívání a zkušebního provozu I. část 
díla ke dni 1. 5. 2019, a to na základě oboustranně podepsané Dohody o předčasném užívání a 
zkušebním provozu části díla.

Zhotovitel se zavazuje předat I. část díla objednateli dne 1. 7. 2019, a to na základě oboustranně 

podepsaného zápisu o předání a převzetí I. ěásti díla. Den podpisu zápisu o předání a převzetí I. 
ěásti díla objednatelem je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat II. část díla objednateli v termínu do 31. 1. 2020, a to 

na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a převzetí II. ěásti díla. Den podpisu 
zápisu o předání a převzetí II. části díla objednatelem je dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

Dílo je splněno předáním a převzetím II. části díla objednatelem.

4) Článek IV. odst. 1 se nahrazuje zněním:

„1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

-436 314,00 Kč bez DPH 

- 89 454,00 Kč bez DPH

Cena bez DPH
Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo

208.946.399,69 Kč 
1 644 794,73 Kč 

- 525 768.00 Kč
Cena celkem bez DPH 210 065426,42 Kč

5) Článek IV odst. 2 ve znění:

„ORG 4649 - Bmo, Údolní II - rekonstmkce kanalizace a vodovodu“

5



r
", -"ÍST.SS"■ «w
základě zápisu o předání a převzetí II části díla noděn^ , °U ]fakturu vystaví zhotovitel na 
15 dnů od jeho podpisu. Datem uskutečnění zdanhelnlJ^0 S|míUVnimi stranami v termínu do 

zápisu o předání a převzetí II. části díla smluvními stranami^ 86 r0ZUmí datUm P°dpisu

8) Článek VI. Staveniště odst.

/

/
/

5 se nahrazuje zněním:

na prováděném díle až

9) Článek IX. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu odst

Ta otXdit SSé^ú o ptt
10) Článek X. Předáni díla se nahrazuje zněním:

• 2 se nahrazuje zněním:

převzetí části ‘dfll^Zhmovita ůe^itůůŮjŮ ^IkŮmLf^d ^7°" ° pfedánf a

potřebnou k předáni íásti díla a sepsání souvisejícího zápisu. J VeSkerou souíim“s‘

část díla je připravena

3. Zhotovitel
- projektovouVeŠkeré "ezb^***&. -jména:

digitálně, textovou W í VyfflBfa< P”é a 4x
xxxx.dwg, xxxx.dgn a xxxx.pdť), d ’ X S a xxxx-Pdf> výkresy

’ kvalitv °, Předepsaných zkouSek a
kvality díla a vydaní kolaudačních souhlasů

- dodaní protokolu o technicko-bezpeěnostní zkoušce
- dodaní protokolu právnické osoby 

zkušebního provozu

; rrzíss:‘™—
- tabulky vodovodních přípojek (3x v tištěné podobě) 

tabulky kanalizačních přípojek (3x v tištěné podobě)
- faměřend°k°nčeného díla (4x v tištěné podobě a 4x na CD) 

EZA(2xnaCD),Vane ° ^ komumkačních P]och v digitální podobě pomocí programu

- doklady o vytěženém kovovém odpadu dle 
znění.

v podobě 

revizí, nezbytných pro prokázání

a průkazu způsobilosti před uvedením předmětné trati do

Ljové dopravy pro předmětnou trať

organizační směrnice E12 DPMB, a.s. v platném

"« >0 « Před dohodnutým
“. “»bv’„ezUéh?Ů„SuTe°IS„důů; Vd°StateČném

pro nepřevzetí



4. V zápise o předání a převzetí části díla dohodne zhotovitel s objednatelem termín npin^B 
vyklizení staveniště v dotčené části díla. V případě, že toto není dohodnuto, je zhotovitel 
povinen vyklidit staveniště pro dotčenou část díla a uvést okolní plochy staveniště do 
původního stavu nejpozději do 30 dnů po předání části díla.

5. Součástí zápisu o předání a převzetí části díla bude soupis ojedinělých drobných vad, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její 
užívání podstatným způsobem neomezují, s uvedením termínů jejich odstranění v případě, že 
by se takovéto vady při předání části díla vyskytly.

6. Na výzvu objednatele se zhotovitel zúčastní kolaudačního řízení, na němž poskytne 

požadované informace o předmětu a provádění díla. Současně se zavazuje bezplatně odstranit 
vady zjištěné při kolaudačním řízení, které vznikly porušením povinností zhotovitele, 
v termínech stanovených stavebním úřadem popř. objednatelem.".

11) Článek XI. Vady díla a záruky za jakost odst. 2. a 3. se nahrazuje zněním:

„2. Zhotovitel poskytuje na jakost díla záruku v trvání 60 měsíců na stavební část a 24 měsíců 
elektrotechnickou a technologickou část. Běh záruční doby začíná dnem následujícím po 

dni, kdy došlo k předání a převzetí části díla mezi objednatelem a zhotovitelem. V této době 
odpovídá zhotovitel za to, že dokončená a předaná část díla má, a po celou dobu záruky bude 

mít, vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. 
Podmínkou záruky je řádné užívání části díla a provádění běžné údržby části díla 
objednatelem. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, 
vyšší mocí apod.

3. Projeví-li se vada v průběhu šesti měsíců od převzetí části díla, má se za to, že věc byla 
vadná již při převzetí.".

12) Článek XV odst. 12 se nahrazuje zněním:

„Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Časový a finanční harmonogram prací 
Příloha č. 2 - Změnový list č. 1 ze dne 27.5.2019".

a to

na

Závěrečná ustanovení

1) Všechny smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy. . ’

2) Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona o registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Statutární 
město Brno.

IV.

5) Adresa společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. pro zasílání notifíkace z registru smluv 
zní bvk@bvk.cz.

8



%

/ 6) Dodatek je vypracován v osmi stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží dvě a objednatel šest
■' vyhotovení. J 1°o

7) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí dodatku č. 1 je :
- Příloha č. 1 v^ Časový a finanční harmonogram prací

Příloha č. 2 - Změnový list č. 1 ze dne 27.5.2019

Doložka:
ento dodatek c. 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/032 dne 26.

=}°T
°

června 2019.

V Brně dne 28. 6.20Ha^
Za objed

V Brně dne 28. 6. 201
Za zhotovit

/628.DfcC22S317628 ©

018

►n

v

a.s.

město Brna,a.s.
árky, 603 00 Brno

číslo: 65646

DOPRA
628 00

Dop

.

a.s.

rvnhnnlnfk m&ta Brna
64/151, Pisárky:^c-
oručovací číslo: 65646

a.s.
3 00 Brno

rna, a.s.

2 4 -07-20 rněnské komunikace SE

komunikace !‘,t., rs7. ía
>-. : - -;;76c 33093

s.

■19'
Brněnské komunikace

Brněnské komunlkata a s •
63SC0=- •rm-Píca? i::a 7S7-ia

’ ' ' '3093

9



Časový harmonogramBrno, Údolní II, Lerchova II, Klácelova
- rekonstrukce ulic ífířestž.

ID Název úkolu jDoba
krvání

2018
\/|| V||

2019

1iv I v x___ I xi ni i|v v | VI Vlil I IXIII Vlil IX I X I XIXII II VII XII III lilJ_
_...02i?L!8..

02.05.18

1 Doba plnění

Část: Údolní

Termín zahájeni prací

ulice Údolní /zkrácení doby plnění: 0 dní)

640 dny

425 dny 
0 dny 
36_5_dny

5 dny 
358 dny

*1.01.20------ u-..... ........1~ -I-... — „i------------- .)4I
2 ■“T 30.06. 19

♦ C2.05. 18 ~ T -U3 _u
02.05.184

i*"29"047T9
přípravné práce

Brno, Údolní II- rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu

SO 01 Kanalizační stoky 
SO 02 Kanalizační přípojky 
SO 03 Vodovodní řad 
SO 04 Vodovodní přípojky 
SO 05.1 Obnova komunikace 
SO 05.2 Odvodnění 
SO 06 Přeložka NTL plynovodu 

Chodníky 
Chodníky 
Parkování

....... 02:05:18! b"06.05; j18

" " ] 07705. 18 » ~--j~
i5 J.

6

t
22.1_i:T87 200 dny 

205 dny 
190 dny 
195 dny 
308 dny 
265 dny 
159 dny 
295 dny 
295 dny 
255 dny

Brno, Údolní II - rekonstrukce tramvajové trati 358 dny 
SO 01 Tramvajová trať 
SO 02 Úpravy trolejového vedení 
SO 03 Úpravy VO 
SO 04 Tramvajové zastávky 

dokončovací práce 
Termín dokončení stavebních prací a zprovozněni 0 dnv

8 271.05. 18 BBaSB

06.06.18 rna

T.....21ÓŠHT

aJ7.)l2.18
_12'.T2.' 18 ’9

0T.0T. 1910

11 26.06.18
j29.04:i9_oaloOs12

11.11. 1813 08.04119

14 -ffin
:S z::::::::
29.04. 19| '

15

16 19.08.18

17

18 358 dny
i~~ :;3P!19 275 dny 

270 dny 
155 dny 
2 dny

nmiiiiiiiHiiii..... | 29.04. 19;

IlIWinfflWflifflli 29:04': 19; ~

30.04.19 a 01.05.19'

..-I-
20 i

~2~6Ji:T8~ÍT21

22 ..!......1... r23

24 ulice Kampelíkova

Brno, Údolní II - rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu

SO 01 Kanalizační stoky 
SO 02 Kanalizační přípojky 
SO 03 Vodovodní řad 
SO 04 Vodovodní přípojky 
SO 05.1 Obnova komunikace 

POKLÁDKA ŽÍVÍC 
SO 05.2 Odvodnění 

Chodníky 
Chodníky 
Parkování 

dokončovací práce 
Termín dokončeni stavebních prací 

Část: Lerchova

Termín zahájeni prací 
uiice Lerchova

Brno, Lerchova II, Klácelova - rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu 

SO 01 Kanalizace 
SO 02 Kanalizační přípojky 
SO 03 Vodovod 
SO 04 Vodovodní přípojky 

Ulice Lerchova-oprava komunikace 
Komunikace - 2. etapa 

ulice Klácelova

Brno, Lerchova II, Klácelova-rekonstrukce 
kanalizace a vodovodu 

SO 01 Kanalizace 
SO 02 Kanalizační přípojky 
SO 03 Vodovod 
SO 04 Vodovodní přípojky

180 dny 
175 dny

02.0T.19

02.01.~19"
f 30.06. 19

žšóěTiš!........
—.......... 1-

25
I-----

26 125 dny 
125 dny 
125 dny 
125 dny 
125 dny 
2 dny 
125 dny 
130 dny 
130 dny 
60 dny 
5 dny 
0 dny 
452 dny 
0 dny 
265 dny 
249 dny

D2.0f 19

s.os: rsT------- 1......
roKoerp.......r

1SEP
27 22. 11. 19i

........J
bT.02. 19 1®™ 
'....ísSvíTí
..........2102. 19'

28

29

30

31 14.06.ÍJ9 a 15.06.19
-i..........

21-°?oi9 T“
2Í.02. 19 ■

32 lis:.1 x .i33
-i--....

34 i

35 “ÍL5l 19~

36 -J37

■.....oriCiMi 26.01.20'...38

OZOSJjí lir39 ♦

--------"02 05 TtTL-

............02.b5:Í9 V
p2T05.l9ja

1:01:2040
—i

41 05.01. 20
í

195 dny 
205 dny 
180 dny 
185 dny 
210 dny 
210 dny 
447 dny 
447 dny

42 12.11. 19

nzíLi r~...........
...

íí osh; 20....... j

^-™.2:;°L20. :...
___t.....

21.01.20 :

43 22.05.19

44 i 21.0 .19

»7Í9

45

46 26. 6. 19„i..
47 zé

.......1i:íí:t8't
"di.fl. Í8 W

48 .......
49

aTsióCTé""J......»f>-50 300 dny 
305 dny 
300 dny 
300 dny

DSO 05.1 Odvodnění komunikace (ul.Klácelova) 255 dny 
DSO 05.2 Obnova komunikace (ul. Klácelova) 200 dny

18

jíízfíl51 13.10.19
r-^oi:

tm 2*1.11.19

52 Í9

53 26 .01.19

3 "di:0i:254 22.04. 19I

55 )6.07. 19 mm

■ íosíTr
:::.

2* .01.20...:
• -tts"56 SO 06 Přeložky inženýrských šití 

dokončovací práce

Termín dokončeni stavebních prací 
Termín dokončeni díla, předání a převzetí díla

222 dny

5 dny "''22.01. 20 i57 j26.di:20 i

•26.01:20 .......

► 31.01.20

i
58 O dny 

0 dny
j. ♦-!-.. -•

59

Úkol Milník ♦Projekt: Lerchova_hmg_pt_1 
Datum: 04.06. 19

Přerušení Souh

m



frr /jčnf harmonogram

1 'iclolní H, Lerchova II, Klácelova - rekonstrukce ulic 

mm0’

g§jr-~fedovoM i womy

1

T 11.1fl.201S 1P.11.201811.09.201311.07.2018 11.0S.201811.03.201802.05.2D18bez DPH «dDt>l 09.11-2016 10.12^018 201810.10.20181P.P8.2018 1D.D9.2P1810.06.2D18 10.07.2016f 7 celkemó4 52 3tizace a vodovode 
I 45 091 582,56

ófíčl faktura 1
44 319 DOS5517701 1 101 3377317 1033441 322 9 160 350910D 110 8 681 063

553 974 S 382 363
7 475 578

1 304 417572 437 2 267 424128 164 255 94705529 368,66
76D3 930,76 1 975 705 1 0C5 3053 397 633 695 748 O395 1880

8914 2 001 190O243 112 526635 919 584 36702194 887.00
16 916 1275 390 036 11 526 089flD 0fl 016265 879,47™ nova fcornuntta<

odvodněni_______
gggj
esesm

623 308 4 065 647384 369 2 857 970fl0 0fl4202
0 599468 679 O131 3160619 110,00 0 0PfelDžfca NTL Plynovodu

ostaftnirozpoCtoye — 
oddfské a související objekty Odolnr D cena c

657 631 3 416 279611 30623fl 124 211 253416 116 255 079824 768nauadv

Vodofto
84176 18615 981 434 15 877 5584 942 903 14 072 335 11 537 0919 861 28211 903 589

nRC 4649 Údolní-parkováni
! ooo ooQ 0 03 648 513.15Parkování

00o flo oLiiMtau 0Objekt parkovaní cena celkem

Cbo^^td^i^djodD&r 
iCftodnikv ’~ 9221 221,57 613 390 1 366 3flQ0 552 9100 0 0

D60 Q0 0ommSO 90 1 366 300552 910 813 390fl0 0fl 09Objekt chodníky cena celkem o
Brno. tTd«tni TT - rekonstrukce tramvajové trati

0 12 001 880 35 375 291 51 739 2490624 454 1 437 62366296 852.13 1 300 0Cfl
899 950

[Tramvafova traT
I úpravytrolejového veainT

50 01 7 072 358365 500 668 2543 567 73flS54 624 0586 3009 523 730,29SO 02
0 226 282

96 250
226 2820 QD 0o1 9D7 572.85I úpravy V oSO 03

48 125481250 00Q D1549 581.65iTramvajove zastávkySQ 04
37111671 591343 567 730 12 6411 210 754 2 402 247 fl81 277 736,93 2199950cena celkemObjekty tramvajové

ORG 2880—Brno, Lerchova H, KLkdova - rekonstrukce kanalizace 
a vodovode 

Q

2130 Dfli212 649 1917 3(fl0 □0 010 632 452.915001 Kar
000P Q2264 109,91SCQ2 Kanalizace pflpoikv

0 oQD 003412 623.26SQ03 vodoví tnifadv
00 00p o□637 317,77SQ04 Vodovodní pftpotfcy

o oQo □o o567 429.49Odvodněni Komigilkaca flji. Kláceloval 
Obnova fcomunttaoe ful. Klácelova)

SOQ5.1
0O 00□003119 441,09S005.2

92 579,76 0 00D 00 PR2' Sflt5006
108 3951D8 3950 O0D 0oS5090 ostatní 2 23B4A4212 649 2 025 75500 0 oVodohospodářské a související objekty Lerchova 11 cen

Ulice Lerchova - oprava ko; inflace-2. etapa
AC DQ( G0

MEEEttfclia
Q><^^__[Karrmnlfcace^i2iielaD^

Qbtekt komunikace cena celkem*
00fl 00 oo

o
o

146 915 02929 388 780 SS 828 37414 103 533 11072 036 7 345 150 14 072 335 15 104 821|| 210 065 426,42Cena bez DPH v Kč CELrr\i

\

_Jl



r
/ 11.12.2018 11.01.2019 11.02Í019
' in 02_201qI *•«

W

Ifiresial

11.11.2019 11.122019 11.012020 rok12.03.2019 11.042019 11.052019 11.D62D19 11.072019 11.062019 11.092019 11.102019
201910 092019 10.102019 10.112019 10.122019 10.012020 31.01202011 2019 .2019 10.052019 10.C6.2019 10.072019 10.08.201910.012019

10 20 konečně centem15 17 19 100 10 11 12 13 148
*576772 576 q 0 o o o o o 772O

156 256 0 O D O O O O 247 005O O O 0 88 747 O
O O O 135 354O O o o O 13-3 354 0 O O Oo

193 697O O o oo o 170 6SQ 23 047 0 0 Q O 0O
o o o 1370 7520 150 934 83 900 237 633 83 603 774 262 0O
o o o 136 909O O 0 3491 37 741 0 S5 677 0 O 0 O
oTis o o 19115O 0 0 o o oo o o o 19
O o o 1416 8645D 889 O 234 361 20 536 677 194 110696

194 501
325 164 Q O □ O

O O o o 429227250 889 O 425 295 278 579 1 083 677 2 259 331 O O o
o
o

211 861 98 849 279 541 O 258 262 Q Q D O O o o o 848 513
211861 98 849 279 541 O 258 262 O O O o o o o o 848 513O

O
O

■o603 777 4S8D956 1 691 607 O O 0 O O 7 854:O 575 914 402 66B O O
o o o o o 422 170O O 2282 289 614 4 564 125 610 O O O

O O O 8277 092606 059 4 870770 1696 171 528 176 O O o o oo S75 914
_0
O

O 16 557 603O 0o o 2 743 111 2 891746 10 702744 002 Q o o D O
0 o o 0 0 o o 2 451372220 633 2 230 539 □ 0

O O O o o D 1 661 291O O 1263 577 327 322 24100 66 292
330 892

Q O
O p O O o o 1453 332O 861 816 240624 0

4 006 688 617186 O O O O o o o 22143O O 4 321 717 13 198 007
O

O

2 337 462 O o 936 921 1 169 570 1 275 894 -1-382
271 693

1 063 24S 8 502 444O 274 649
166 4B6 O O 2 264110193 896 173 366 354 502 173734 203 770 203 770 249 052 55 428 226411O

O 3412 623204 757 12S6797 3Q2J3Č
75 359

375 389 443 641 443£4t 341 262 OO o o o o
108 851 50 239 O 837 31866 985 56 965 267 942 92105 1DBB51O O O □ D

567 429O O o 0 0 o0 0 267 147 200 360 66 786 33 136 Q Q
467 916 O 3119 441280 750 467 916 467 916 467 916 467916 499 1110 0 O o 0 o

o o o 0 o 92 580 a o o o o JJ
307 776 948 46763412 63412

1 352 715
63 412 63 4120 11412

479 957
16 544 18 626 66 615 63 412 63 412 63 412 63 412

1171124 307 776 19 744 4'573 608 327135 1 621 561 3 081 284 2 438 769 2 828 571 2 105 747O 2 794519

1 412 012 1 490 457 O 7844511O 0 O o 0 78 44S 784 451 784 451 941 341 1 098 232 1 25S 122
78445111 098 232 1 2SS122 1 412 012 1490 457 OO O O O O 78 445 784 451 784 451 941 341

2 072 024 307 776 63 150 3986 125 066 3 223 220 3 769 912 3 283 979 2 607 037 2 58313650 809 1 267 732 7931 410 10 324295 16304990 3 298 132

2>-&AVBmě.dne 2
Za objednatele^

V Brně, dne
Za zhotovit

'Z- t-iMsamaeaisaiemš

ukte, stavbyoa
02 00 BRNO ’

ÍKČS iíŠfáf&é' 0225317628

O

018
©K i

FIRESTA-Fíšer, rékonst

tíník města Brna,a.s.
, Pisárky, 603 00 Brno

ací číslo: 65646
’

Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Dopravní pod

DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.
628 00 Brno, Trnkova 150, p.p. 69

BIČ GZ45474281
Dopravní podnik mšsiafema, a.s.
Ing. JosefVeselý, čleri představenstva

4.

2 4 -07- 2019 Brněnské komunikace

Brněnské kormmik.jcea.s. •-■ó* ,c.\ -a
635.- " .3 048

mBrněnské komunikace
Bměnsk^komunikace a.s.

/



Brno, Údolní II, Lerchova II, Klácelova - rekonstrukce ulic

Změnový list č.l

Část stavby dotčená změnou:
ORG 4649 Brno, Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Změny se týkají objektů:

SO 01 - Prodloužení hlavní stoky 
SO 02 - Kanalizační přípojky 
SO 03 - Prodloužení vodovodu 
SO 05.1- komunikace-Údolní

772 576,58 Kč 
158 258,66 Kč 
133 354,76 Kč 
214110,09 Kč 
-436 314,00 KčSO 05.1 - nerealizované trativody 

SO 05.1- komunikace - Kampelíkova II 280 629,38 Kč 
SO 05.2- Odvodnění Kampelíkova II 
SO 90 - tlakové zkoušky KP

85 865,26 Kč 
-89 454.00 Kč

Celkem (bez DPH) 1 119 026,73 Kč

Datum oznámení změny: 25. 10.2018 

Popis změny:
1. Z důvodu posunu šachty Š1 byla prodloužena hlavní stoka DN 800/1200. - viz příloha č 1
2. Na základě prodloužení hlavní stoky DN 800/1200 byly do projektu dodatečně zakomponovány dvě nové kanalizační 

přípojky. - viz příloha c.2
3' k Prodl°užení hlavní stoky DN 800/1200 z důvodu posunu šachty Š1 bylo zapotřebí prodloužit i vodovodní řad

DN 100. - viz příloha ě.3
4. K výše uvedeným změnám bylo dále provedeno prodloužení úpravy komunikace nad prodlouženou hlavní stokou DN 800/1200 

a vodovodním řadem DN 100, změna se dotkla i drobného navýšení plochy chodníku v daném místě.- viz příloha č.4
5. Z důvodů nutného obnovy nefunkčních stávajících uličních vpustí v ploše obratiště komunikace ulice Kampelíkova II

a potřeby sjednoceni konstrukce v této zbylé části vozovky , byla obnova komunikace rozšířena o obratiště a přilehly 
chodník. - viz příloha ě.4 J

6. Z důvodu nutného provedení sanace aktivní zóny pod plání komunikace a množství výkopových rýh ostatních inženýrských 
síti, ktere nahrazuji funkci drenaze ( v souladu s předpokladem v PD), bylo upuštěno od realizace podélné drenáže pod plání 
komunikace. - viz příloha ě.5

7. Z důvodů zjištění nefunkčních UV v obratišti komunikace ul. Kampelíkova II pracovníky správního střediska BKOM a s 
byla provedena obnova kompletní obnova lks UV včetně přípojky, zrušení 1 ks UV a výměna lks mříž UV šrámem nad 
rámec projektu, viz - příloha ě.6
Při rekonstrukci kanalizačních přípojek nebyly tlakové zkoušky KP prováděny. - viz příloha č.7

Datum předložení změny: 27. 5. 2019

8.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:

Změna technického řešení: zvýšení ceny o 1 119 026 ,73 Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 31.1. 2020

Přílohy změnového listu:
1. položkový rozpočet - příloha č. 1, 2,3,4,5,6,7
2. situační výkresy změn - příloha č.l,3,4,5
3. zápisy ve SD - příloha č. 1,2,3,4,5,6

\
L4



rr

/ I

V Brně dne: 31.5.2019
Za zhotovitele - Společnost „Brno, Údolní - FIRESTA + DS
Bmo“

ň dle Smlouvy o
5^31.8.2017

X
O

018

'o-

sárky. 603 00 Brr
číslo: 65646

.

S
0

ik města Brna,a.s.
Hlinky 64/151., Pisárky, 603 00 Brno

učovacf čí^o:^5646

Dopravní podnik města Brna,
Ing. Josef Veselý
čl

a.s.

U Brněnské komunikace D

Brněnské komunikaci: E

lk“""íkí««- t=,M rf>7, ,a
00n - • •' -'^.n-.:-C7sr- 33058

v


